ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ДУБОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 сентября 2013 г.

№ 91-1
с. Дубовское

	Об установлении итогов голосования на территории Дубовского района Ростовской области на выборах депутата Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва 8 сентября 2013 года по Орловскому одномандатному избирательному округу № 15

На основании данных первых экземпляров протоколов № 1 участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 575 по № 595 Дубовского района Ростовской области об итогах голосования, Территориальная избирательная комиссия Дубовского района Ростовской области определила, что на выборах депутата Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Орловскому одномандатному избирательному округу № 15 приняло участие 9031 (девять тысяч тридцать один) избирателей, что составляет 54,80 % от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

- за Дедович Александра Дмитриевича подано 1329 (одна тысяча триста двадцать девять) голосов избирателей, что составляет 14,72 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;
- за Косых Александра Игоревича подано 326 (триста двадцать шесть) голосов избирателей, что составляет 3,61 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;

- за Лаврентьева Сергея Ивановича подано 422 (четыреста двадцать два) голосов избирателей, что составляет 4,67 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;

- за Неутова Виктора Дмитриевича подано 125 (сто двадцать пять) голосов избирателей, что составляет 1,38 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;

- за Ревенко Владимира Юрьевича подано 6565 (шесть тысяч пятьсот шестьдесят пять) голосов избирателей, что составляет 72,69 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;

- за Юрченко Виктора Викторовича подано 118 (сто восемнадцать) голосов избирателей, что составляет 1,31 % от числа избирателей принявших участие в голосовании.

На основании ст. 131, 561 Областного закона от 11.07.2006 № 515-ЗС "О выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области",
Территориальная избирательная комиссия Дубовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить протокол № 1 и сводную таблицу № 1 территориальной избирательной комиссии Дубовского района Ростовской области об итогах голосования на территории Дубовского района Ростовской области на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Орловскому одномандатному избирательному округу № 15.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Светоч».
Председатель комиссии

Н.А. Кузьмина

Секретарь комиссии

Л.М. Старовойтова